
"Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 22 мамырдағы № 144 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 
30 мамырда № 5418 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2020 жылғы 7 ақпандағы № 24 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 07.02.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 24
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабының , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы2-тармағына
" Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабы 3-

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. Қоса беріліп отырған "Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған 
азаматтарға анықтама беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті 
бекітілсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
мыналарды Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте 
қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнының филиалы – Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық 
ақпарат орталығына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

2019 жылғы 22 мамырдағы № 144 
қаулысымен бекітілді

"Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

1. Жалпы ережелер

      1. "Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті (бұдан әрі - регламент) "Жалғыз 
тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 917 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығымен
18149 болып тіркелді) бекітілген "Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған 
азаматтарға анықтама беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына (бұдан
әрі - Стандарт) сәйкес әзірленген.
      "Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызметін (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет)
осы регламенттің  сәйкес аудандардың және облыстық маңызы 1-қосымшасына
бар қаланың жергілікті атқарушы органдары (бұдан әрі –көрсетілетін қызметті 
беруші) көрсетеді.
      Құжаттарды қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижелерін беру 
көрсетілетін қызметті беруші арқылы жүзеге асырылады.
      2. Мемлекеттік қызмет көрсету нысаны - қағаз түрінде.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру нысаны - қағаз түрінде.
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет жеке тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін 
қызметті алушы) тегін негізде көрсетіледі.
      3. Мемлекеттік қызметтерді көрсетуден бас тарту үшін:
      1) көрсетілетін қызметті алушының мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу 
үшін ұсынған құжаттардың және (немесе) олардағы деректердің (мәліметтердің) 
анық еместігін анықтау;
      2) көрсетілетін қызметті алушының және (немесе) мемлекеттік қызмет 
көрсету үшін қажетті ұсынылған материалдардың, объектілердің, деректердің 



және мәліметтердің Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық 
актілерінде белгіленген талаптарға сәйкес келмеуі негіз болып табылады.
      4. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі – Стандартқа 1-қосымшаға сәйкес 
тұрғын үйді авариялық деп тану туралы анықтаманы не осы регламенттің 3-
тармағына сәйкес мемлекеттік кызметті көрсетуден бас тарту туралы дәлелді 
жауап беру (бұдан әрі – мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі).
      5. Көрсетілетін қызметті берушінің жұмыс кестесі – Қазақстан 
Республикасының еңбек заңнамасына сәйкес демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда, сағат 13.00-ден 14.30-ге дейін түскі үзіліспен, дүйсенбі – жұма 
аралығында сағат 9.00-ден 18.30-ға дейін.
      Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру сағат 
13.00-ден 14.30-ға дейін түскі үзіліспен 9.00-ден 17.30-ға дейін жүзеге 
асырылады.
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет алдын ала жазылусыз және жеделдетілген 
қызмет көрсетусіз, кезек күту тәртібімен көрсетіледі.

2. Мемлекеттік қызметті көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) іс-қимылдары
тәртібін сипаттау

      6. Мемлекеттік қызмет көрсету жөніндегі рәсімді (іс-қимылды) бастау үшін 
негіз көрсетілетін қызметті берушіге жүгіну және тиісті құжаттарды қабылдау 
болып табылады.
      Көрсетілетін қызметті алушы (не: өкілеттігін растайтын құжат бойынша жеке
тұлғаның; нотариалды расталған сенімхат бойынша жеке тұлғаның уәкілетті 
өкілі) көрсетілетін қызметті берушіге жүгінген кезде мемлекеттік қызметті 
көрсету үшін қажет құжаттар тізбесі:
      Стандартына 2-қосымшаға сәйкес тұрғын үйді авариялық деп тану туралы 
анықтама беру туралы өтініш;
      жеке басын куәландыратын құжат (жеке басын сәйкестендіру үшін талап 
етіледі);
      ғимараттар мен құрылыстардың сенімділігін және орнықтылығын 
техникалық зерттеп-қарауды жүзеге асыру құқығына тиісті аттестаты бар 
сарапшы не құрамында аттестатталған сарапшылары бар аккредиттелген ұйым 
берген ғимараттар мен құрылыстардың сенімділігін және орнықтылығын 
техникалық зерттеп-қарау жөніндегі сараптамалық қорытынды.
      Тұрғын үйге меншік құқығын растайтын құжат туралы мәліметтерді 
көрсетілетін қызметті беруші кеңсесінің қызметкері тиісті мемлекеттік 
ақпараттық жүйелерден алады.



      Көрсетілген құжаттармен бірге көрсетілетін қызметті алушы көрсетілетін 
қызметті берушіге олардың көшірмелерін ұсынады. Салыстырып тексеруден 
кейін құжаттардың түпнұсқалары көрсетілетін қызметті алушыға қайтарылады.
      7. Мемлекеттік қызмет көрсету үшін қажетті рәсімнің (іс-қимылдың) 
мазмұны, оның орындалу ұзақтығы:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері көрсетілетін қызметті 
алушыдан құжаттар топтамасын қабылдайды, оларды тіркеуді жүзеге асырады, 
жауапты орындаушыны айқындау үшін құжаттарды көрсетілетін қызметті 
берушінің басшысына береді - 15 (он бес) минут.
      Рәсімнің (іс-қимылдың) нәтижесі - құжаттар топтамасын қабылдау және 
тіркеу;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы жауапты орындаушыны 
айқындайды - 15 (он бес) минут.
      Рәсімнің (іс-қимылдың) нәтижесі - көрсетілетін қызметті беруші 
басшысының бұрыштамасы;
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысы ұсынылған 
құжаттарды қарастырады, мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесінің жобасын 
дайындайды - 3 (үш) жұмыс күні.
      Рәсімнің (іс-қимылдың) нәтижесі - мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесінің 
жобасы;
      4) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы шешімді қабылдайды және 
мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесінің жобасына қол қояды - 20 (жиырма) 
минут.
      Рәсімнің (іс-қимылдың) нәтижесі - мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесіне 
қол қою;
      5) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері мемлекеттік қызметті 
көрсету нәтижесін көрсетілетін қызметті алушыға береді - 15 (он бес) минут.
      Рәсімнің (іс-қимылдың) нәтижесі - мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін 
көрсетілетін қызметті алушыға беру.

3. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) өзара 
іс-қимыл тәртібін сипаттау

      8. Мемлекеттік қызметті көрсету процесіне қатысатын көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) тізбесі:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы;
      3) жауапты орындаушы.



      9. Мемлекеттік қызметті көрсету үшін қажетті рәсімдерді (іс-қимылды) 
сипаттау:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері көрсетілетін қызметті 
алушыдан құжаттар топтамасын қабылдайды, оларды тіркеуді жүзеге асырады, 
жауапты орындаушыны айқындау үшін құжаттарды көрсетілетін қызметті 
берушінің басшысына береді - 15 (он бес) минут;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы жауапты орындаушыны 
айқындайды - 15 (он бес) минут;
      3) көрсетілетін қызметті берушінің жауапты орындаушысы ұсынылған 
құжаттарды қарастырады, мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесінің жобасын 
дайындайды - 3 (үш) жұмыс күні;
      4) көрсетілетін қызметті берушінің басшысы шешімді қабылдайды және 
мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесінің жобасына қол қояды - 20 (жиырма) 
минут;
      5) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері мемлекеттік қызметті 
көрсету нәтижесін көрсетілетін қызметті алушыға береді - 15 (он бес) минут.
      10. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті берушінің 
құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) рәсімдерінің (іс-қимылдарының
) өзара іс-қимылының реттілігінің толық сипаттамасы, сондай-ақ басқа 
көрсетілетін қызметті берушінің және (немесе) Мемлекеттік корпорацияның 
өзара іс-қимыл тәртібін және мемлекеттік қызметті көрсету процесінде 
ақпараттық жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау осы регламенттің 2-

 сәйкес, мемлекеттік қызмет көрсетудің бизнес-процестері қосымшасына
анықтамасында көрсетілген.

4. Мемлекеттік қызметті көрсету процесінде "Азаматтарға арналған 
үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (немесе) басқа да 
көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл тәртібін, сондай-ақ 
ақпараттық жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау

      11. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы арқылы мемлекеттік қызмет көрсету 
жүзеге асырылмайды.

5. Мемлекеттік қызмет көрсету ерекшеліктерін ескере отырып қойылатын
өзге де талаптар

      13. Мемлекеттік қызметті көрсету орындарының мекенжайлары көрсетілетін 
қызметті берушінің www.mіd.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған.



      14. Көрсетілетін қызметті алушының мемлекеттік қызмет көрсетудің тәртібі 
мен мәртебесі туралы ақпаратты мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері 
жөніндегі бірыңғай байланыс орталығы арқылы қашықтықтан қол жеткізу 
режимінде алу мүмкіндігі бар.
      15. Көрсетілетін қызметті берушінің анықтамалық қызметтердің байланыс 
телефондары www.mіd.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған 
мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері жөніндегі бірыңғай байланыс 
орталығы: (1414).

 

"Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп 
танылған азаматтарға анықтама беру" 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 1-қосымша

Көрсетілетін қызметті берушілер тізбесі

Бөлімнің атауы Орналасқан 
орны

Байланыс
телефоны

Жұмыс кестесі

"Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау 
ауданы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық
шаруашылық, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Айыртау 
ауданы,  
Саумалкөл 
ауылы, Ш. 
Уәлиханов 
көшесі, 44

8(71533)
2-19-69, 
7-90-71

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар 
ауданының тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

Ақжар ауданы, 
Талшық ауылы, 
Целинная 
көшесі,13

8(71546)
2-17-68,
7-90-69

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың 
ауданы әкімдігінің сәулет, құрылыс, тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Аққайың 
ауданы,  
Смирново 
ауылы, Зеленая 
көшесі 13

8(71532)
2-20-35,
2-28-65

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Есіл ауданы, 
Явленка ауылы, 
Ленин көшесі, 
10

8(71543)
2-20-53

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл 
ауданының сәулет, құрылыс, тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, 

Жамбыл ауданы
, Пресновка 

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30



жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

ауылы, Дружба 
көшесі, 6

8(71544)
2-19-91

-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

М а ғ ж а н  
Жұмабаев 
ауданы, Булаев 
қаласы, Абая 
Кунанбаева 
көшесі, 24

8(71531)
2-21-16

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Қызылжар аудандық сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Қызылжар 
ауданы, Бескөл 
а у ы л ы ,  
Институтская 
көшесі, 1

8(71538)
2-15-13

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданы әкімдігінің сәулет, құрылыс, тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Мамлют ауданы
, Мамлютка 
қаласы, Абай 
Құнанбаев 
көшесі, 5

8(71541)
2-26-36,
2-24-48

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушы көлігі және автомобиль жолдары 
бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ғ а б и т  
Мүсірепов 
атындағы 
ауданы,  
Новоишим 
ауылы, Ленин 
көшесі, 2

8(71535)
2-24-67,
2-15-04

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданының тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық, жолаушылар көлігі және 
автомобильдік жолдар бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

Тайынша 
ауданы,  
Тайынша 
қаласы ,  
Казақстан 
Конституциясы 
көшесі, 203

8(71536)
2-10-12

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев 
ауданы әкімдігінің сәулет, құрылыс, тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Тимирязев 
ауданы,  
Тимирязев 
ауылы, Ш. 
Уәлиханов 
көшесі, 1

8(71537)
2-19-43,
2-14-72

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов 
ауданы әкімдігінің сәулет, құрылыс, тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Уәлиханов 
ауданы,  
Кішкенекөл 
ауылы, Ш. 
Уәлиханов 
көшесі, 85

8(71542)
2-20-85

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.



"Солтүстік Қазақстан облысы Шал ақын 
ауданы әкімдігінің сәулет, құрылыс, тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Шал ақын 
ауданы,  
Сергеевка 
қаласы, Победа 
көшесі, 35

8(71534)
2-74-72

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

"Петропавл қаласы әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Петропавл 
қаласы ,  
Казақстан 
Конститутциясы
көшесі, 23

8(7152)
46-18-69, 
36-08-41

Қазақстан Республикасының 
еңбек заңнамасына сәйкес 
демалыс және мереке күндерін 
қоспағанда сағат 13.00-ден 14.30
-ге дейін түскі үзіліспен, күн 
сайын сағат 9.00-ден 18.30-ге 
дейін.

 

"Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп 
танылған азаматтарға анықтама беру" 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 2-қосымша

"Жалғыз тұрғын үйі авариялық деп танылған азаматтарға анықтама беру" 
мемлекеттік қызметін көрсету бизнес-процестерінің анықтамасы

     

     



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


